
Conad Tuday - Via Stella 8

Cura Persona
Pasta, Riso e Cereali
Birreria ed Enoteca
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

5.61 €  4.22 €
11.22 € / l

Total Care Denti e
Gengive

-24%

Confezione 12 pezzi

4.09 €  3.01 €
4.09 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-26%

Confezione 20 pezzi

4.16 €  3.56 €
4.16 € / pz

Regular 20 Pz

-14%

Bottiglia 75ml

3.23 €  2.15 €
43.07 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-33%

Imballaggio 2x90g

2.86 €  2.15 €
15.89 € / kg

Beauty Cream Bar
Deep Moisture For

Soft Skin Bars

-24%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.19 €  2.43 €
12.76 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 250 g

2.75 €  1.82 €
11 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-24%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Linguine N°
7

-24%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 cl

14.35 €  12.41 €
20.5 € / l

Rare Blended Scotch
Whisky

-13%

Confezione 33 cl

2.19 €  1.78 €
6.64 € / l

Strong Ale 7,7

-18%

Confezione 750 ml

8.59 €  6.8 €
11.45 € / l

Asti D.O.C.G.

-20%

Confezione 75 cl

7.44 €  6.47 €
9.92 € / l

Conegliano Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry

-13%

Confezione 3x20cl

6.64 €  5.06 €
11.07 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-23%

1pz

14.35 €  12.41 €
20.5 € / l

Whisky Johnnie
Walkerred Label Cl.

70 40`

-13%

Confezione 3x33cl

2.69 €  2.15 €
2.72 € / l

Bionda

-20%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

2.11 €  1.72 €
14.07 € / kg

Maasdam Olandese

-18%

Confezione 150 g

3.29 €  2.36 €
21.93 € / kg

Sandwich Pro
Bresaola, Rucola &

Grana Padano

-28%

Vaschetta 150 g

3.29 €  2.36 €
21.93 € / kg

Sandwich Pro
Salmone Affumicato

& Carote

-28%

Confezione 350 g

5.39 €  4.31 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucca e
Salsiccia

-20%

Confezione 350 g

5.39 €  4.31 €
15.4 € / kg

Lasagne Primavera
Verdure e Hummus

di Ceci

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-31%

Confezione 400 g

3.12 €  2.15 €
7.8 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-31%

Confezione 145 g

2 €  1.35 €
13.79 € / kg

Classiche

-32%

Confezione 320 g

2.27 €  1.61 €
7.09 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-29%

Confezione 132 g

2.8 €  2.16 €
21.21 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-22%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Gocce Liquirizia

-25%

Confezione 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-26%

Confezione 250 g

2.27 €  1.72 €
9.08 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-24%

Confezione 350 g

1.72 €  1.08 €
4.91 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-37%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

